
 

ZARZĄDZENIE Nr 242/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wskazania osoby przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego oraz powołania 

Komisji ds. wyboru Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i § 5 ust. 11 i ust. 12 uchwały Nr XVI/143/2016 Rady 

Miasta Pruszcz Gdański  z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta 

Pruszcz Gdański oraz nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 

z 2016 r. poz. 1075) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Do Komisji ds. wyboru Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański, wskazuję spośród 

pracowników samorządowych Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański Dorotę Opałkę Sekretarza 

Miasta. 

§ 2 

Powołuje się Komisję ds. wyboru Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański, w skład której 

wchodzi osoba wskazana przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego, o której mowa w § 1 

niniejszego zarządzenia oraz przedstawiciele podmiotów działających na rzecz osób starszych 

wskazani przez te podmioty: 

1) Teresa Karaś - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Pruszczu 

Gdańskim, 

2) Małgorzata Mularczyk - przedstawiciel Polskiego Związku Emerytów, Rencistów 

i Inwalidów w Pruszczu Gdańskim, 

3) Jerzy Parczewski - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Emerytów i Rencistów 

w Pruszczu Gdańskim, 

4) Dorota Opałka - Sekretarz Miasta. 

 

§ 3 

Zadaniem Komisji  ds. wyboru, o której mowa § 2 jest nadzór nad prawidłowym przebiegiem 

wyborów do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański na okres II kadencji w latach 2020 - 2024.  

 

 



§ 4 

Komisja ds. wyboru, o której mowa § 3 kończy swoją pracę z dniem ogłoszenia, zgodnie 

z § 8 ust. 22 uchwały Nr XVI/143/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 lutego 2016 r. 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański oraz nadania jej statutu 

(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2016 r. poz. 1075).  

§ 5 

Informacja o składzie osobowym Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański zostanie ogłoszona 

odrębnym zarządzeniem.  

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             

                                                                                                         BURMISTRZ 

                                                                                                   /-/  Janusz Wróbel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


